
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA  GJIROKASTER 

Nr.______Prot                                                               Gjirokastër më ____. ____. 2016  

Tel:              +355 84 26 41 03, 26 35 00  

Tel dhe Fax: +355 84 2637 96  

Adresa:      Bashkia  Gjirokastër , Shqipëri, Albania 

Zyra e ____________________ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Cerciz Topulli 

Tel/Fax  084263500: 084263796 

E-mail   ___________________ 

Faqja e Internetit          _________________ 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:,Tender i Hapur,     prokurim elektronik, pune. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i rruges Picar - Kolonje ( faza 
II)” 

4. Fondi limit  Fondi limit  61.112.363 (gjashtedhjete e nje milion e njeqind e dymbedhjete mije e 
treqind e gjashtedhjete e tre)  leke pa t.v.sh.   Vlera e financimit per vitin 2016 eshte 20.030.000  leke me 
t.v.sh. Pjesa e mbetur do te  financohet ne vitet 2017-2018 sipas VKB nr  25 date 16.05.2016 “Mbi 
miratimin e programit buxhetor afatmesem 2017-2019”  

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:11 muaj nga neneshkrimi i 
kontrates. 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.11.2016 ora 
09.00  

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  11.11.2016 ora 09.00 

                                  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Zamira RAMI 


